

Impact Media ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 89 32 83

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Jacob Peder Meibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impact Media ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 31 89 32 83
	Stiftet: 5. januar 2009
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Peder Meibom
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Impact Media Holding ApS
Dattervirksomhed	Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.159 t.kr. mod 1.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.400 t.kr. mod -3.769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft lukket og dermed haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation samt fasteomkostninger fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Selskabet har investeret i udvikling af effektiv digital platform og har opnået betydelige besparelser i selskabets kapacitetsomkostninger, men nedlukningerne i forbindelse med Covid-19 for arrangementer, butikker mv, som udgør de centrale kundegrupper for Impact Media, har påvirket omsætningen negativt og derfor har vores omkostningsreduktioner ikke medført de økonomiske resultater, som vi ellers havde forventet.

Vi er dog overbeviste om, at en normalisering og genåbning af forretningslivet og en ophævelse af forsamlingsforbuddet vil normalisere efterspørgslen og medføre en omsætningsfremgang for Impact Media, der vil medføre positive resultater.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.158.524	1.431.031
3 Personaleomkostninger	-1.844.823	-2.365.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.388.576	-2.637.962
Driftsresultat	-2.074.875	-3.571.965
Andre finansielle indtægter	0	930
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.296.048	-1.216.396
Resultat før skat	-4.370.923	-4.787.431
5 Skat af årets resultat	1.970.814	1.018.310
Årets resultat	-2.400.109	-3.769.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.734	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-2.581.843	10.093.120
Disponeret fra overført resultat	0	-13.862.241
Disponeret i alt	-2.400.109	-3.769.121

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	17.174.910	20.484.965
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.174.910</u>	<u>20.484.965</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	78.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>78.521</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.550.000
9 Andre tilgodehavender	353.444	325.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>353.444</u>	<u>1.875.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.528.354</u>	<u>22.438.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.197.661	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.815.257	1.250.149
Tilgodehavende selskabsskat	2.783.001	3.498.109
Andre tilgodehavender	3.977.648	2.525.293
Tilgodehavender i alt	<u>11.773.567</u>	<u>7.273.551</u>
Likvide beholdninger	38.927	30.029
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.812.494</u>	<u>7.303.580</u>
Aktiver i alt	<u>29.340.848</u>	<u>29.742.312</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	15.616.916	18.198.759
Overført resultat	-20.315.998	-20.497.732
Egenkapital i alt	-4.574.082	-2.173.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.840.833	3.811.647
Hensatte forpligtelser i alt	1.840.833	3.811.647
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.450.216	3.175.673
Anden gæld	26.118.913	20.329.327
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.569.129	23.505.000
10 Kortfristet del af langfristet gæld	1.080.000	1.035.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.313	65.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	748.901	2.223.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.442	703.418
Anden gæld	1.208.132	469.002
Periodeafgrænsningsposter	211.180	103.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.504.968	4.599.638
Gældsforpligtelser i alt	32.074.097	28.104.638
Passiver i alt	29.340.848	29.742.312
1 Selskabets likviditetsberedskab		
2 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	8.105.639	-6.635.491	1.595.148
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>10.093.120</u>	<u>-13.862.241</u>	<u>-3.769.121</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	18.198.759	-20.497.732	-2.173.973
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.581.843</u>	<u>181.734</u>	<u>-2.400.109</u>
	<u>125.000</u>	<u>15.616.916</u>	<u>-20.315.998</u>	<u>-4.574.082</u>

1. Selskabets likviditetsberedskab

Selskabet har investeret i udvikling af effektiv digital platform og har opnået betydelige besparelser i selskabets kapacitetsomkostninger, men nedlukningerne i forbindelse med Covid-19 for arrangementer, butikker mv, som udgør de centrale kundegrupper for Impact Media, har påvirket omsætningen negativt og derfor har vores omkostningsreduktioner ikke medført de økonomiske resultater, som vi ellers havde forventet.

Vi er dog overbeviste om, at en normalisering og genåbning af forretningslivet og en ophævelse af forsamlingsforbuddet vil normalisere efterspørgslen og medføre en omsætningsfremgang for Impact Media, der vil medføre positive resultater.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Hjælpepakker, Covid-19	5.050.689
	<u>5.050.689</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste / Andre driftindtægter	5.050.689
Resultat af særlige poster netto	<u>5.050.689</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.824.101	2.487.377
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.722</u>	<u>-122.343</u>
	<u>1.844.823</u>	<u>2.365.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.296.048</u>	<u>1.216.396</u>
	<u>2.296.048</u>	<u>1.216.396</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.970.814	1.764.690
Ansøgt skattecredit	<u>0</u>	<u>-2.783.000</u>
	<u>-1.970.814</u>	<u>-1.018.310</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2020	23.167.048	10.517.048
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.650.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>23.167.048</u>	<u>23.167.048</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.682.083	-125.203
Årets af-/nedskrivninger	<u>-3.310.055</u>	<u>-2.556.880</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-5.992.138</u>	<u>-2.682.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>17.174.910</u>	<u>20.484.965</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2020	1.244.519	1.244.519	
Kostpris 30. juni 2021	1.244.519	1.244.519	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.165.998	-1.084.916	
Årets af-/nedskrivninger	-78.521	-81.082	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.244.519	-1.165.998	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	78.521	
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	1.550.000	1.550.000	
Afgang i årets løb	-1.550.000	0	
Kostpris 30. juni 2021	0	1.550.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	1.550.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk	100 %	0	0
		0	0
9. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2020	325.246	325.246	
Tilgang i årets løb	28.198	0	
Kostpris 30. juni 2021	353.444	325.246	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	353.444	325.246	
Der specificeres således:			
Deposita	353.444	325.246	
	353.444	325.246	

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.530.216	1.080.000	2.450.216	0
Anden gæld	26.118.913	0	26.118.913	0
	29.649.129	1.080.000	28.569.129	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed overfor gæld til kreditinstitutter afgivet t.kr. 4.500 virksomhedspant i selskabets debitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser. De tilknyttede virksomheders lån udgør pr. 30. juni 2021 i alt 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
